ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2021 года

	№
	12/123-5

	г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

В связи с технической ошибкойтерриториальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери  от 17.09.2021№ 11/121-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года, передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка Центрального района города Твери, образованного в месте временного пребывания избирателей» изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери  от 17.09.2021№ 11/122-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования 19 сентября 2021 года на выборах Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по областному   избирательному округу и по Центральному одномандатному избирательному округу № 3, передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка Центрального района города Твери, образованного в месте временного пребывания избирателей» изложив приложение 3 в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери А.В. Антипову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Центральногорайона города Твери
	А.В. Антипова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центральногорайона города Твери
	                               Р.И. Кудрявцева

	Приложение1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Центрального района города Твери

	от 18 сентября 2021№ 12/123-5

	«Приложение2

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Центрального района города Твери

	от 17 сентября 2021№ 11/121-5

Количество избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Тверской одномандатный избирательный округ № 179» и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка Центрального района города Твери № 1176, образованного в месте временного пребывания избирателей

	№п/п
	Номер участковой
избирательной комиссии
(УИК)
	Количество избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок)

	1
	1176
	24
	24

	ИТОГО:
	24
	24

                                                                                              »
	Приложение2

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Центрального района города Твери

	от 18 сентября 2021№ 12/123-5

	«Приложение3

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной
 комиссии
Центрального района города
 Твери

	от 17 сентября 2021№ 11/122-5

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области Центральному одномандатному избирательному округу № 3 передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка Центрального района города Твери № 1176, образованного в месте временного пребывания избирателей
	№п/п
	Номер участковой
избирательной комиссии
(УИК)
	Количество избирательных бюллетеней

	1
	1176
	5

	ИТОГО:
	5

»